



Product	Ingrediënten	Allergenen
Macaron framboos/pistache parfait 5098	Room,ei,pistache,suiker, amandel, gelatine,framboos,zout.	Lactose,ei,noten